様式第１号（第６条関係）

門真市住宅耐震改修証明事前申請書
（第１面）
租税特別措置法第41条の19の２に規定する住宅耐震改修証明書又は地方税法施行規則附則第７条第６項に規定する固定資産税額証明書について、門真市住宅耐震改修証明書等発行要領第６条の規定により次のとおり申請します。

門真市長　宮本　一孝　様

　　年　　月　　日

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
設計者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	※受付欄
	※決裁欄
	※確認番号欄

	　　 年　　月　　日

	年　　月　　日

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号

※印欄は記入しないで下さい。

　添付図書　⑴　課税証明書の写し又は全部事項証明書
　　　　　　⑵　確認通知書及び検査済証の写し

　　　　　　⑶　耐震改修前の付近見取り図、配置図及び平面図

　　　　　　⑷　耐震改修前の耐震診断報告書

　　　　　　⑸　耐震改修後の耐震診断報告書

　　　　　　⑹　耐震改修計画がわかる図書

　　　　　　⑺　耐震改修箇所写真

　　　　　　⑻　工事費用の見積書又はその写し

　　　　　　⑼　委任状

　　　　　　⑽　その他

（第２面）

所有者等の概要

【１　所有者】

【氏名のフリガナ】

【氏名】

【郵便番号】

【住所】

【電話番号】

【２　設計者】

【資格】　　　　　　（　　　）建築士　　（　　　　　）登録第　　　　　　号

【氏名】

【建築士事務所名】　（　　　）建築士事務所　（　　　）知事登録第　　　　　号

【郵便番号】

【所在地】

【電話番号】

【３　工事監理者】

【資格】　　　　　　（　　　）建築士　　（　　　　　）登録第　　　　　　号

【氏名】

【建築士事務所名】　（　　　）建築士事務所　（　　　）知事登録第　　　　　号

【郵便番号】

【所在地】

【電話番号】

【４　工事施工者】

【氏名】

【営業所名】　建設業の許可（　　　　　）第　　　　　号

【郵便番号】

【所在地】

【電話番号】

【５　備考】

（第３面）

建築物に関する事項

	【１　地名地番】　門真市

	【２　住居表示】　門真市

	【３　用　　途】

	【４　敷地面積】　　　　　　　　　　　　　　㎡

	【５　建築面積】　　　　　　　　　　　　　　㎡

	【６　延べ面積】

　【建築物全体】　　　　　　　　　　　　㎡

　【住宅の部分】　　　　　　　　　　　　㎡

	【７　建築物の階数】　　　　　　　　　　　　階

	【８　建築物の構造】　　　　　　　　　　　　造

	【９　改修工事着手予定日】　　　　　　　年　　　月　　　日

	【10　改修工事完了予定日】　　　　　　　年　　　月　　　日

	【11　関連図書の整備状況】

【確認申請書】　　　　□有　　□無

交付番号　　　　年　　月　　日　第　　　　　　　号

【検査済証】　　　　□有　　□無

交付番号　　　　年　　月　　日　第　　　　　　　号

	【12　備考】

（参考様式１）
補強説明書

	工事箇所番号

	工事箇所名

	改修方法

	壁強さ倍率の算定

	見付面積

	見付長さ

※使用した材料が特定できる資料、カタログのコピー等を添付すること。